
1. mateřská škola Most. příspěvková organizace

Husitská 1683/2. 43401 Most, IČ: 10834346

Objednávka Číslo: 60/2023/7 Ze dne: 25.7.2023

Termín dodání: 30.9.2023 Plátce DPH: Ano

Odběratel Dodavatel

škola Most,

1, or mateřská Janizace
příspěvková

DŘEVOARTIKLspol. 5.110.

9
sídlem: Brněnská 3794/27, Znojmo

Husitská 1683/2

43401 Most

IČ: 10834346

1026306921 DIC: CZ26301C: C 63069 21

Objednáváme u Vás podle platných právních norem dodávce a odběru zboží a služeb;

Množství Název zboží, práce

Multifunkční svahová sestava

U Cáchovny 2733,

434 01 hlost
OP U Cáchovna

6.
mobil: Kontakt na vedoucí 0P

do dávka a montáž 3

herních prvků požadavek dle cenové nabídky

vč.vstupní revize

Celková cena: 391 314,00 Kč

kontrola řízení vznikem závazku l'l dále uvedeného návrhuByla provedena předběžná při veřejných výdajů před

smlouvv. objednávky, mailu, faxu atd, dle 26 zákč. 320/2001 Sb. o finanční kontrole co: veřejné správě r: § 13

odst. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

V případě povinností uveřejnění této objednávky (smlouvy) v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv si o registru smluv, zajistí toto

uveřejnění odběratel (tl mateřská škola). Bude-li trvat dodavatel na tom, že zveřejnění v registru smluv provede

sám, je možné výjimečně se smluvně (v písemné formě) dohodnout 0 tomto závazku protístrany (dodavatele)

Objednávka (smlouva) nebude obsahovat žádné skutečnosti. které lze označit jako obchodní tajemství dle § 4 50

zakona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník nebo jiných zákonů

Uzavíraná objednávka (smlouva) pak nabude účinnosti nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv, případně dle

ujednání stran dnem pozdějším

ijednalla: razítko, podpis:

Pňkazce

Schvh álíl a: podpis:

Správce rozpočtu

Eaku rujte na adresu:



1, mateřská škola Most, příspěvková organizace. Husitská 1683/2. Most 43401, IČ: 1 0834346



s lid 03 11ÍZOEÍÍKL]

Dětská hřiště

Multifunkční hřiště

Dřevěné konstrukce

Cenová nabídka I'IE zakázku:

Dodávka montáž herních prvků

Zadavatel:

Mš U Cáchovny

lÍ. Cáchovny 2738/1

434 01 \'lm a'



DŘEVOARTIKL

V Kolíně dne 25.5.2023

Identifikační údaje

Uchazeč ' DŘEVOARTIKL, spol. m.

Brněnská 3794/27

669 02 Znojmo

160.- 2630692 1

DIČ' (125306911

Základní informace [I: společnosti DŘEVOARTIKL

Firma DŘEVOARTIKL, spol, L1 Lo. m' sídlem u: Znojmě je společností, která sejiž řadu let zabývá navrhováním

výstavbou dětských hřišť, sportovních víceúčelových hřišť, truhlářskau výrobou E veškerými aktivitami, které

s těmitu oblastmi souvisejí. Naše hřiště. ostatní produkty služby realizujeme nr' úlemí celé České republiky.

Cílem naší firmy je nabídnout zákazníkovi široký svrtíment výru bků a služeb prvotřídní kvality, veškerý

informační zákaznický servis individuální přístu p při řešení konkrétních prujektů. U námi dodávaných

klademe důral na velmi dlouhou vzh ledproduktů především belpečnost, trvan Iivost. Životnost, příjemný

vysokou užitnou hodnotu. Všech ny naše produkty v; služby jsou dodávány v souladu s platnou legislativou ČR

veškerá námi dodávaná zařízení děts kých hřišťjsou certiñkova'na :J splňují normy
ČSN il 1176.

Poskytujeme:

Výstavba hřišť - stěžejní Část naší Činnosti spočívá ve výstavbě dětských a sportovních hřišt' ir' klíč“, nebo

s různou formou spoluúčasti investora.

?f výrobě námi dodávaných prvků Jsou používány nejkvalitnější dostupne' materiály. technologie a konstrukční

řešení. Z uvedeného vyplývá výjimečně vysoká kvalita našich produktů můžeme si tak dovolit našim

lákazníkű m poskytnout nadstandardní záruky nr naše zboží,

Servis 71 údržbu samozřejmostí je záruční pozáručníservis. Vzhledem ke kvalitě produktů spočívá údržba

herních zařízení převážně v provádění pravidelných kontrol tak, jak to vyžaduje norma ČSN :r 1176.

DŘEVOARTIKL r.o. kontrolKontroly-firma spol. je oprávněna prováděníodborných technických dálejen

OTK) dětských hřišt' k. s po rtovíšt' dle ČSN EN 1176. U stávajících nově zbudovaných hřišt' zajišťujeme

provozní hlavní roční OTK Kontrolovaná zařízení posoudíme ve vztahu k platným normám, vyhodnotíme

jejich stav navrhneme následná řešení opatřenítak aby byla pro uživatele bezpečná.

Projekty - v případě Vašeho zájmu Vás rádi navštívíme :i zpracujeme studii grafického navrhu hřiště včetně

kompletní ce nové nabídky. U realizace většího rozsahu zajistíme vypracování kompletního architektonického

dokumentace.řešení, případně projektové

Dále nabízíme:

činnost atd.konzu ltační poradenskou



'\,
DŘEVOARTIKL

Cenová nabídka

Ěšäřššľtă Ut a' mu o „mw umi'
m
RWE”. lis'

„Laa-*2** Ěťšetec MŠ U Cáchovny M ost

co... ve om. u Druh om.

V _ý *VÍTČIV V* C. Dnlll Fm“ i ÉIMV obj.; u,... 1 ::nn-„h [u l „g-„7- mm ...z m ploíwýlcfmm i

ahwýlooogansvěllmu I nesou' Il 116500 Trevnikl ~ : - I "5500.00

'lííll'i'vaŽlT

529mm I Mulliłwm mnm sestavu jsvimnmvu l 192270 l 192270 Trávnlk › - - l 192mm!

DA 3150x011 Šplh-oi lano do svahu 9 m0 1 9 om Travnlk › - - e naomí

DPH (11%) 57 914.00

Uvedené ceny jsou v Kč. Mantdží herních prvků se rozumíjejich kompletace vyhlouben/ výkapü pro zemní kotvy,

usazení prvků, zabetonavánl rr. uveden!do provozuschopne'ho stavu v souladu s platnými předpisy.

Doprava a, režie zahrnuje náklady na dopravu prvků, dopravu pracovníků, balné, naklddku, vyklddku a manipulaci.

Součásti' předmětu cenové nabídky není případná demontáž původních prvků, odvoz a likvidace vykapane' zeminy

[n ostatní neoceněne' dodávky „, práce Přesné polohopisne' zaměření vybraných herních prvků bude řešena

s abjednatelem po potvrzení objednávky, Objednatel .u případě potřeby zajistí na sve' náklady povolení ke stavbě

(stavební povolení nebo ohlášku stovebnlch úprav), včetně vyjádřenl k mlstnírn inženýrským sltlm.



z; Fi.

DŘEVOARTIKL

Konstrukce použitý materiál

Dřevo

Na konstrukční části herních prvků používáme lepené nebo mlmostředové hranoly z modřínového dřeva-L Tyto

vysoce pevné. odolné nosníky se vyznačují výjimečnou stabilitou a (varovou stálostí. Je tak minimalizováno riziko

vzniku :i trhlin.prasklin výsušných

Modřínové dřevo patří mezi dřeva polotvrda', vyniká svou krásnou texturau, barvou, hustotou, tvrdosti a

odolnosti vůči vnějším vlivům. Díky unikátnímu chemickému složení pryskyřice patří m od řin mezi nejtrvanlivější

dostupné dřeviny e: je nepřekonatelný v odolnosti proti poškození hnilobou F hmyzem.

Modřínavé dřeva je svými vlastnostmi srovnatelné u dubeln nebo některými „i

exotickýmí dřevinamí při mnohem příznivější ceně o:: eee

Madřínové dřevo lze „miz bez povrchové úpravy, přesto ani tak časem

neztrácí svoji odolnost a hauževnatost

Madřínové dřevo má velkou trvanlivost ve vodě V. v mlnulosti byla používána ,šä

Mn vodní stavby, vodovodní roury, akapovéžlaby, střešnlšindele apod. ?Sri i.

No kűlech (pilotech) z modřínu byly vystavěny italské Benátky Sankt mi
n: v.

Pete'rburg

Ochrana dřeva

výjimečnou trvanlivost modřlnového dřeva u našich prvků umocňuje povrchová ú prava

silnovrstvou ekologickou UV-adolnou Iazurou na' vodní bazi, případně ten kovrstvou

olejovou lazurou. K nanášení lazury, které předchází impregnace dřeva, dochází až po opracování dřevě ných dílů.

Tento ochranné do všech otvorů a tak dosaženopostu p zajišťuj e průchod vrstvy spojů je účinnější ochrany

dřeva. vlastnostem modřinavého dřeva lze a konstrukce zhotovit bez anižDíky prvky povrchové úpravy, bv

byla podstatně snížena jejich odolnost a životnost. Modřínové dřevo tak po čase získá stříbrošedou patínu e své

misto nachází zejména V projektech. ve kterých je kladen důraz na přírodní provedeni E přirozený vzhled, Velmi

širokou nabídku našich výrobků tak dodáváme v několika varía ntách provedení:

.01

MIMOSTŘEDDVĚ nebo LEPENĚ HRANOLY Z MUDŘÍNOVÉHO DŘEVA

Povrchová úprava:

Velice kvalitní uV-odolna', ekologická, silnavrstvd lazura

Hmm INDULINE, Včetně impregnačniha základu

.04

MlNIOSTŘEDOVÉ nebo LEPENÉ HRANOLY Z MODŘÍNOVÉHG DŘEVA

Povrchová úprava:

Tenkavrstvá olejová lazura OSMD mi ba'zl přírodních olejů pro venkovní použití.

.DZ

MlMOSTŘEDOVÉ nebo LEPENÉ HRANOLV Z MODŘÍNDVĚHO DŘEVA

Povrchová úprava:

Přírodní provedení bez nátěru

\\\\ š

mi nn



DŘEVOARTIKL

Kotvení

Konstrukce herních prvků jsou kotveny do terénu použitím ocelových zemních kotev l›' antikorozní úpravou

nevyžad ující následnou údržbu (žárově zinkované), Speciálně vyvinute' kotevní patky jsou kompletně

zabudova ne' clo dřevěných stojek, ta kovým způsobem, diky kterému nehrozí Žádné nebezpečí zranění. U

kvůli extrémnimu zatížení navíc zesílené des kové kotvení. kotv íciněkterých vybraných prvků je použito Všech ny

systémy jsou při montáži zabetonovány tak. Že a: dřevěné části nedostanou do kontaktu as zemí.

IP”. ,'T:
l i

íín í _

mi. „ng, „ .'-l ra

W - |ll'l
A

TĚ!

'Z il'

ai: :a .. F

W“ ' .i

Kovové díly r. konstrukční ochrana

Herní zařízení mají navic konstrukční ochranné prvky dřeva (např, u končovací koncovky z hliníku, žá rově

pozinkovaného kovu nebo plastu). ley tomu jsou zařízení připravena pro
užívání spojené s minimální údržbou

po
nadstandardně dlouhou dobu. Veškeré spojovací prvky (šrou by, matky...) jsou zapuštěny do kcmst ru kce nebo

jinak zajištěny proti Vzniku rizika zranění Jsou v nerezove'm proveden í, nebo zinkovány. všechny kovové části

dily jsou n nerezu nebo žá rově zinkovánv práškově lakovánv,

a the:: i: .'. ?as inura MA
v: 'ra „upc-em.

ăšľäřäši . V ..,„ .JL

'Inžľíăfn *vřš -L -n :'.Cíř

mi“
'4' ;,W :as

'46., :wave:



DŘEVOARTIKL

Plasty

Na ba revn é plastové dily (bočnice, střechy, tělesa pružinových houpade|.„) je používán vysoce molekulární

polyetylen Polystone” PIav-Tec. Tento materiál ar:- vyznačuje sytým i, zářívými barvami, nadprůměrnou

barevnou stálostí n odolností proti poškrábání. Ve s rovná ní s vícevrstvou překližkou je polyelhylen nelámavý,

UV stálý nenasákavý. Polystone” Play-Te: je zdravotně nezávadný je certifikován dle nucen DIN iäl 71

(Bezpečnost hraček)

25 4 uk

:3;
.łš

Á

Fi

(k g).

LolaJ
i!

H

43

Hší
'M

V
.9. 'A

„x !A

71 x94

v

'Í
1l \{ x

.v . Ě.
ř..-

*-ł
,

ň, :A
4,7.r.2

fr

R„/

Lana sítě

Lana sítě používaná R?, lanové systémy, lezecké :v šplhací prvky apod, jsou ve
vysoce

odolném provedení

s vícepramenným ocelovým jádrem opláštěným kvalitní polyesterovou přízí. Spolu L1: speciálními

tak robustní adalné vandalismu možnostípolvpropylénovýmí spojkami vytvářejí vysoce celky proti

bezproblémové výměny jednotlivých části

Ě? Wu'
"T

*“Ěi'äďłíą'ăíášííziäa'äws 1 „'?iäwtm' .____
„le

a

mi
?3351;

A

E Il] 33-57, :na 31 a r
řš'łs” .si

(CM

l*:

Šäi
124%' lm! ;-. E *ra-tyf íľtí
:Hm

:z
"T27

c

i;

1.!

mam



1: V 'Im

DŘEVOARTIKL

Při výrobě námi dodávaných herních prvků jsou použíwínv nejkvalitnější dostupné materiály, technologie „_

konstrukční řešení. Při správné instalaci vhodném používání budou výborně sloužil někohka generacím dětí

po
celou dobu své životnosti, která '-'IE podmínek může dosahovat několika desítek let. Údržba herních prvků

spočívá převážně v provádění pravidelných kontrol tak, jak AG vyžaduje im l ur." ČSN :-ll 1176.

Materiály použité k výrobě herních prvků jsou recyklovatelné při dodržení postupů recyklace pro jednotlivé

materiály

tlumících ná razVýběr povrchů

Povrchy hřišť tlumící náraz musí splňovat normu ČSN EN 1177. K utlumení nárazu se na dopadových plochách

používají materiály g tlumícímí schopnostmi. Příklady běžně používaných materiálů tlumících nárazy,

k' odpovídajícími mocnostmi krítickými výškamí pádu dle této
normy obsahuje níže uvedená tabulka:

Min. hloubka Max. výška pádu

„ Materiál "P“ 1 mm mí mlu

Trávník - , - <
1000

U 1000 ZOCID

Kűra zrnitost ZG až 80

2000-3000

1000-2000

Dřevěné třísky zrnitost 5 až 30

2000-3000

Písek zrnitost až Z

1000-2000

0,2

200023000

1000~2000

Slěrk Zrnítost Z až 8

2000-3000

kritická podle
Jiné materiály podle zkoušek HIC (viz EN 1177) výška pádu

zkoušek

Z uvedeného vvplv'vá, že u herních prvků s pa'dovou výškou větší než 1 metr je nedostatečnou dopadovou

plochou trávník a' z hlediska povinností dodržení platných norem je nutno zbu doval dopadovou plochu za použití

některého u materiálů o vyšší schopností tlumit náraL V případě prvků, nichž výška volného pádu nepřekračuje

1 metr jako dopadový povrch tedy postačí trávník nenítedy nutné budovat dopadové plochy. U zařízenís větší

pádovou výškou je nutné počítat L- nutností vybudování dopadových ploch za použití některého u vhodných

materiálů,

Při volbě vhodného materiálu pro d opadově plochy je nutné vycházet u konkrétních podmínek také

z přednosti nedostatků jednotlivých typů povrchů, Každý n materiálů ma' své výhody nevýhody p rovněž

představuje rozdílné finanční náklady investiční ale následné provozní.

Všeobecné společné informace

Veškerá navržená zařízení dětských hřišť budou dodána v souladu a platnou legislativou v ČR. Prvky zařízení

dětských hřišť jsou certifiková ny a utorizova ných osob. jsou k nim vystaveny prohlášení o shodě zákazníkovi

jsou před á ny kompletní předepsanou doku mentací.

Nabídka je platná po dobu jednoho měsíce od jejího zhotovení



DŘEVOARTIKL

Závěr

Dovolujeme si vám poděkovat za projevený zájem ei oslovení naší firmy. Ke zpracování cenové nabidky jsme

přistoupili s maximální zodpovědnosti a pečlivostí. Doufáme, Že vás naše nabídka zaujala :J budeme se těšit na

případnou spolupráci' věříme, Že zvolíte optimální řešení -.l zajistíte tak
pro

váš projekt vybudování bezpečného,

kvalitního atra ktivního dětského hřiště. které bude při minimální následné údržbě L' nimi spojených

nákladech sloužit mnoho let.bezproblémové po


